septem modis in spiritum sanctū quis
peccat. videlicet cum quis male sentit
de persona spiritus sancti. de concē.
dif. iij. bi. vero.

te cū quis obstinatur et dicit omnia ma
la impunita et bona nō remunerāda.
de pe. di. ij. s. adhuc. in fi.

te qui penitus desperat: vt caym qui
dixit maior est iniquitas mea q̄ vt ve
nam merear. de. pe. di. i. v. vultent. s.
ex bis.

tem cum quis veritatē cognitā impu
gnat. sicut illi qui x̄pm dixerūt in beel
zebub demonia egerere. i. q. i. eos qui.

tez cū quis quocūq̄ modo mortaliter
peccat nā ex hoc sp̄i sanctū a se fugat
de pe. dif. ij. inter bec hircum. ij.

tem cū quis scienter in quocūq̄ mor
tali peccato perseuerat. de pe. dif. ij.
ibidem. ante fi.

tem cum quis existens in peccato ha
bet propositū nūq̄ penitere. de pe.
di. i. s. potest etiam.

Spoliatio cum spoliatur q̄s
rebus vel beneficio ab
aduersario. tunc ante litis ingressum
restituatur. ij. q. ij. p̄ totum. ij. q. i. ep̄i.
v. q. ij. si primates. xi. q. ij. fratres. x.
xxij. q. ij. historia.

si obiciatur spoliato exceptio rei iu
dicate a qua non fuit appellatum tūc
nō restituatur. ij. q. vi. c. ei qui appellat
s. diffinitiva.

cum spoliatur quis a iudice non suo:
hic statim restituatur nisi propter gra
ue scandalū dissimuletur. ij. q. vi. bec
quippe.

si spoliatur quis a iudice suo. qui pro
pter iustam causam absens inuenitur
hic statim restituatur. vii. q. i. p̄ntium.
sed absens ex p̄tumacia si infra annuz
purgare voluerit innocentiā est audi
endus. xi. q. ij. rursus.

si spoliatur quis p̄sens a suo iudice
post appellatōnem nihil agitur et spo
liatus ad omnia restituatur. ij. q. vi. c.
vlti. s. appellatore.

si spoliatur quis a iudice suo an appel
latōem ordine iudiciario nō restitu
tur. ij. q. vi. c. vlti. s. q̄q̄ vnam.

si a iudice suo an appellatōem ordine
iuris p̄missio quis spoliatur statim
restituatur. ij. q. i. notum sit.

spoliatus etiam absens per procura
torem potest restitui. ij. q. i. ep̄isopi.
s. sed notandum.

Sponse sponse p̄misse non sta
tim debēt dari ne vilescant
xxvij. q. ij. institutum.

vno viuente alteri alter nō debet con
iungi. xxvij. q. ij. desponsatam.

vtreq̄ ipsoz altero inuito potest reli
gionem approbatam intrare. xxvij. q.

ij. desponsatam.

Q dos sponse scripto debet confirmari. xxx. q. i. nostrates.

Q ppter publicā honestatē neuter alteri us p sanguineū nec i vita nec post mortē p accipe. xxvij. q. ij. si quis despōsa uerit aliquā. et. c. si qd vxorē. et. c. se.

Q fornicatio uoluntaria uidetur tollere desponsationis uinculum de futuro. xxvij. q. ij. raptor.